PRAÇA ANA ANGÉLICA, 148 – CENTRO – ANTÔNIO DIAS – MINAS GERAIS.
E-mail: municipalcamaradias@gmail.com

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE ANTONIO DIAS/MG

www.camaradias.mg.gov.br/

Edição – 001-7           Quinta-Feira, 12 de Janeiro de 2024

P U B L I C A Ç Ã O

                                         EXTRATO DO CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

CONTRATO Nº 005/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO DIAS – MG

CONTRATADO: PAULO SERGIO MIRANDA SILVA

OBJETO: Contratação de Empresa para fornecimento de Material de Limpeza e

Gêneros Alimentícios para a Câmara Municipal de Antônio Dias – MG, para o

exercício de 2024 da Câmara Municipal Antônio Dias - MG.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei nº 14.133/22.

VALOR GLOBAL: R$ 45.773,06 (Quarenta e cinco mil setecentos e setenta e três

reais e seis centavos).

VIGÊNCIA: Janeiro/2024 a Dezembro/2024

Antonio Dias/MG, 12 de Janeiro de 2024.

CLEBER DOS SANTOS MARQUES

EQUIPE DE APOIO

LICITACOES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS